

**Ellehammervej 6, Ikast ApS**  
Irisparken 24, 7430 Ikast

**CVR-nr. 33 77 43 70**

**Årsrapport**  
**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2017

---

John Leschly Møller Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ellehammervej 6, Ikast ApS

Irisparken 24

7430 Ikast

Telefon: 97153642

CVR-nr.: 33 77 43 70

Stiftet: 30. juni 2011

Hjemsted: Ikast-Brande

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

John Leschly Møller Sørensen

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab

Thrigesvej 3

7430 Ikast

**Bankforbindelse**

Nordea Bank Danmark A/S

Østergade 4 - 6

7000 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år af udlejning af selskabets ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 142.542 kr. mod 160.269 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.254 kr. mod 56.961 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>142.542</b>	<b>160.269</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.900	-58.900
<b>Driftsresultat</b>	<b>83.642</b>	<b>101.369</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.422	-26.139
<b>Resultat før skat</b>	<b>58.220</b>	<b>75.230</b>
Skat af årets resultat	-12.966	-18.269
<b>Årets resultat</b>	<b>45.254</b>	<b>56.961</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	40.000	50.000
Overføres til overført resultat	5.254	6.961
<b>Disponeret i alt</b>	<b>45.254</b>	<b>56.961</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>1.646.600</u>	<u>1.705.500</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.646.600</u>	<u>1.705.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.646.600</u></b>	<b><u>1.705.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>40.500</u>	<u>60.750</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>40.500</u>	<u>60.750</u>
	Likvide beholdninger	<u>165.636</u>	<u>104.767</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>206.136</u></b>	<b><u>165.517</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.852.736</u></b>	<b><u>1.871.017</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	771.556	766.302
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	40.000	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>891.556</u></b>	<b><u>896.302</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	263.800	270.700
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>263.800</u></b>	<b><u>270.700</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	347.030	427.933
Langfristede gældsforpligtelser i alt	347.030	427.933
Gældsforpligtelser	81.560	78.636
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	223.529	141.980
Selskabsskat	19.866	25.169
Anden gæld	17.395	22.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	350.350	276.082
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>697.380</u></b>	<b><u>704.015</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.852.736</u></b>	<b><u>1.871.017</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.055	3.634
Andre finansielle omkostninger	<u>20.367</u>	<u>22.505</u>
	<b><u>25.422</u></b>	<b><u>26.139</u></b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>
		<u>2.000.000</u>
Kostpris 1. januar		2.000.000
<b>Kostpris 31. december</b>		<b><u>2.000.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar		0
Årets afskrivninger		<u>353.400</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>		<b><u>353.400</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b><u>1.646.600</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	766.302	759.341
Årets overførte overskud eller underskud	<u>5.254</u>	<u>6.961</u>
	<b><u>771.556</u></b>	<b><u>766.302</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	50.000	51.000
Udloddet udbytte	-50.000	-51.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>40.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 429 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.647 t.kr.

Selskabet har deponeret skadesløsbrev på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Skadesløsbrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Leschly Holding ApS, CVR-nr. 29 91 91 00 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.